
ZARZĄDZENIE NR 414/21 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza 
w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 63 ust. 13 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam  pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku 
Podlaskim wicedyrektorowi szkoły Panu Piotrowi Żukowskiemu na okres od 28 sierpnia 2021 roku do 31 sierpnia 
2021 roku. 

§ 2. Udzielam Panu Piotrowi Żukowskiemu - na czas pełnienia obowiązków dyrektora szkoły - 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Bielsk Podlaski w zakresie działalności 
kierowanej jednostki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D8104-85E3-4075-BFF3-7C27598A3D4B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


